
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja ulic w mieście Bydgoszczy - ulica Kazimierza Wielkiego na odcinku od ulicy Toruńskiej do ulicy

Nowotoruńskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 525822723

1.4.8.) Numer faksu: 525822777

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inżynierskich, lokalny transport drogowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00494611

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00472862

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art.7 pkt 21 Pzp oraz art.3 pkt 7a ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, polegające na modernizacji - wykonaniu dwóch nowych warstw bitumicznych jezdni ulicy
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy na odcinku od ulicy Toruńskiej do ulicy Nowotoruńskiej (klasa drogi Z), w zakresie i na
warunkach wykonania zamówienia, szczegółowo określonych w:
1) projektowanych postanowieniach Umowy - załącznik Nr 1 do SWZ,
2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (SST) - załącznik Nr 2 do SWZ, 
3) opisie przedmiotu zamówienia (OPZ), planie sytuacyjnym zakresu modernizacji i planie sytuacyjnym odtworzenia
oznakowania poziomego - załącznik Nr 3 do SWZ,
4) wzorze formularza ofertowego - załącznik Nr 4 do SWZ,
5) wzorze kosztorysu ofertowego zawierającego przedmiar robót - załącznik Nr 5 do SWZ.

2. Zaplanowane roboty budowlane obejmują, w szczególności:
1) wykonanie inwentaryzacji istniejącego oznakowania poziomego,
2) roboty rozbiórkowe: frezowanie istniejącej nawierzchni (zagospodarowanie materiału pochodzącego z frezowania po

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494611/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stronie Zamawiającego),
3) wykonanie warstwy wiążącej z AC16W grubości 4 cm,
4) wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 grubości 4 cm,
5) ułożenie siatki szklano-węglowej, 
6) regulacja z wymianą wpustów kd na typ D-400 wraz z uzupełnieniem wszystkich brakujących pierścieni odciążających,
7) regulacja z wymianą żeliw na typ D-400,
8) odtworzenie istniejącego oznakowania poziomego grubowarstwowego.

3. Zamawiający określa minimalną wartość świadczenia stron na nie mniej niż 70% wartości Umowy.

4. Zamawiający nie stawia bezwzględnego wymogu przeprowadzania wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 Pzp, w
terminie poprzedzającym złożenie oferty, ale sugeruje przeprowadzenie jej w interesie Wykonawcy bez udziału
Zamawiającego, celem właściwego określenia zakresu realizacji zamówienia. 

5. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym nie dopuszcza składania ofert częściowych, o
których mowa w art. 7 pkt 15) Pzp.
Powody niedokonania podziału na części: Przedmiot zamówienia jest niepodzielny na części bowiem ze względów
technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. Brak podziału na części nie ogranicza
dostępu do zamówienia wykonawcom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art.7 pkt 21 Pzp oraz art.3 pkt 7a ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, polegające na modernizacji - wykonaniu dwóch nowych warstw bitumicznych jezdni ulicy
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy na odcinku od ulicy Toruńskiej do ulicy Nowotoruńskiej (klasa drogi Z), w zakresie i na
warunkach wykonania zamówienia, szczegółowo określonych w:
1) projektowanych postanowieniach Umowy - załącznik Nr 1 do SWZ,
2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (SST) - załącznik Nr 2 do SWZ, 
3) opisie przedmiotu zamówienia (OPZ), planie sytuacyjnym zakresu modernizacji, schemacie odtworzenia pętli
indukcyjnych i planie sytuacyjnym odtworzenia oznakowania poziomego - załącznik Nr 3 do SWZ,
4) wzorze formularza ofertowego - załącznik Nr 4 do SWZ,
5) wzorze kosztorysu ofertowego zawierającego przedmiar robót - załącznik Nr 5 do SWZ.

2. Zaplanowane roboty budowlane obejmują, w szczególności:
1) skreślony (ZMIANA Nr 2 treści SWZ),
2) roboty rozbiórkowe: frezowanie istniejącej nawierzchni (zagospodarowanie materiału pochodzącego z frezowania po
stronie Zamawiającego),
3) wykonanie warstwy wiążącej z AC16W grubości 4 cm,
4) wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 grubości 4 cm,
5) ułożenie siatki szklano-węglowej, 
6) regulacja z wymianą wpustów kd na typ D-400 wraz z uzupełnieniem wszystkich brakujących pierścieni odciążających,
7) regulacja z wymianą żeliw na typ D-400,
8) odtworzenie istniejącego oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego,
9) odtworzenie pętli indukcyjnych.

3. Zamawiający określa minimalną wartość świadczenia stron na nie mniej niż 70% wartości Umowy.

4. Zamawiający nie stawia bezwzględnego wymogu przeprowadzania wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 Pzp, w
terminie poprzedzającym złożenie oferty, ale sugeruje przeprowadzenie jej w interesie Wykonawcy bez udziału
Zamawiającego, celem właściwego określenia zakresu realizacji zamówienia. 

5. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym nie dopuszcza składania ofert częściowych, o
których mowa w art. 7 pkt 15) Pzp.
Powody niedokonania podziału na części: Przedmiot zamówienia jest niepodzielny na części bowiem ze względów
technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. Brak podziału na części nie ogranicza
dostępu do zamówienia wykonawcom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 10:00

Po zmianie: 
2024-09-17 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494611/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 10:15

Po zmianie: 
2024-09-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-12

Po zmianie: 
2024-10-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00494611/01 z dnia 2024-09-11

2024-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja ulic w mieście Bydgoszczy - ulica Kazimierza Wielkiego na odcinku od ulicy Toruńskiej do ulicy Nowotoruńskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 525822723
	1.4.8.) Numer faksu: 525822777
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00494611
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00472862
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



